
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA

SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL
EXTRATO DO CONTRATO Nº 027/2023 - REFERENTE A DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 026-020/2023

CONTRATO Nº: 027/2023
 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL (14.950.427/0001-65)
 
CONTRATADA: CLOVES MORAIS DE QUEIROZ –
EPP (04.453.606/0001-33)
 
PROCESSO DE ORIGEM: Dispensa por Justificativa n.º
026-020/2023
 
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de
prêmios a serem sorteados no evento em comemoração ao
dia das mães no Município de Coronel João Pessoa/RN, que
será realizado no dia 13 de maio de 2023
 
VALOR TOTAL: R$ 7.110,10 (sete mil e cento e dez reais e
dez centavos).
 
DOTAÇÃO: 367 - 4 . 2010 . 8 . 244 . 81 . 2.52 . 0 . 339032 -
Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita
 
VIGÊNCIA: 03/05/2023 à 29/12/2023.
 
DATA DA ASSINATURA.........: 03/05/2023.

Publicado por:
Regilanio da Silva

Código Identificador:6203FA98

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 05/05/2023. Edição 3025
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


